
 
 

UCHWAŁA NR LVII/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/102/19 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 23 grudnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek oraz sposobu pobierania opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych w Bolkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit a, 13b ust. 4 i art 13f ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/102/19 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek oraz sposobu pobierania opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych w Bolkowie, po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w strefie płatnego parkowania pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 30,00 zł. 

2. Podstawą do pobierania opłaty dodatkowej jest każdorazowe stwierdzenie parkowania pojazdu 
bez uiszczenia opłaty lub parkowanie ponad czas opłacony. 

3. Po stwierdzeniu niewniesienia należnej opłaty za parkowanie wystawiane jest wezwanie do 
uiszczenia opłaty dodatkowej. Wezwanie umieszcza się na przedniej szybie pojazdu pod wycieraczką. 

4. Ustala się wzór wezwania, o którym mowa w ust. 3, którego wzór jest załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

5. Opłatę dodatkową należy wnieść w terminie 14 dni od dnia umieszczenia wezwania na wskazany 
numer rachunku bankowego podany na wezwaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 
Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5017



Załącznik do uchwały Nr LVII/416/23

Rady Miejskiej w Bolkowie

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5017


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-11T10:55:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




